2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.12.2022

	№
	678-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства          Кировской области от 11.03.2011 № 93/75 «О комиссии                            по делам несовершеннолетних и защите их прав                                                      при Правительстве Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Кировской области (далее ‒ областная комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 11.03.2011 № 93/75 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Кировской области», следующие изменения:
1. Включить в состав областной комиссии следующих лиц:
	ШУМАЙЛОВА Светлана Витальевна
	·
	заместитель Председателя Правительства Кировской области, заместителем председателя областной комиссии

	АНИСИМОВА
Надежда Юрьевна
	·
	заместитель министра спорта и туризма Кировской области

	БАРМИНОВ
Георгий Андреевич
	·
	министр молодежной политики Кировской области

	ВОРОНОВ
Андрей Федорович
	·
	заместитель начальника Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кировской области – начальник полиции (по согласованию)

	КОПТЯЕВ
Андрей Владимирович

	·
	начальник федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Кировской области» (по согласованию).

2. Наименования должностей Рысевой О.Н., Шулятьевой О.Ю. изложить в следующей редакции:
	«РЫСЕВА
Ольга Николаевна

	·
	министр образования Кировской области

	ШУЛЯТЬЕВА
Ольга Юрьевна
	·
	министр социального развития Кировской области».

3. Исключить из состава областной комиссии Домрачева Е.И., Назарову Ю.И., Черепанову Н.Н.

Губернатор
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.В. Соколов

image1.png